

Gdańsk, dnia 17.05.2024 r.

Nr postępowania: **GUM2024ZP0044**

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Sukcesywna usługa sekwencjonowania metodą nowej generacji (NGS) (Next Generation Sequencing) na platformie Illumina (usługa ujęta w 2 pakietach)**

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1. Ile próbek zostanie wysłanych w każdej partii?

Odpowiedź: Próbkę dostarczane będą sukcesywnie w partiach liczących określoną liczbę przygotowanych przez Zamawiającego prób. Ilość prób będzie zależała od ilości eksperymentów i pulowanych próbek przez Zamawiającego. Nie jest możliwe na dzień dzisiejszy zdefiniowanie minimalnej ilości prób, która zostanie wysłana w jednej partii. Zamawiający zastrzega możliwość realizacji jednorazowych zleceń poniżej kwoty 3.500,00 zł.

Pytanie 2. Ile partii zostanie wysłanych?

Odpowiedź: Rzeczywista ilość wysłanych partii będzie zależna od kierunku badań i bieżących potrzeb Zamawiającego. Nie jest możliwe na dzień dzisiejszy zdefiniowanie ilości partii.

Pytanie 3. Jakiego rodzaju dowody należy przedstawić, aby wykazać, że nasze laboratorium świadczy inne usługi (załącznik nr 5)?

Odpowiedź: Zamawiający, warunki udziału w postępowaniu określił w rozdziale VII SWZ. W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia wykazu usług (załącznik 5 do SWZ). Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia stosownego wykazu oraz dowodów określających, czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane – zgodnie z rozdziałem VIII SWZ. Zamawiający nie żąda wykazywania, iż laboratorium świadczy inne usługi.

Pytanie 4. Jeszcze raz proszę o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie najpóźniej do dnia **23.05.2024 r. do godz. 09.00.** (rozdz. X pkt. 1).

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.05.2024 r. o godzinie 09.20** za pomocą platformy zakupowej. (rozdz. XI pkt. 1).

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **21.06.2024 r.** (rozdz. XVI pkt. 1).

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający wskazał w rozdziale I punkt 2 SWZ.

*p.o. Kanclerza
Prof. dr hab. Jacek Bigda*